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LTRE 1L DESERTO

Mod_d_2022
ENTE DEL TERZO SETTORE OLTRE IL DESERTO ODV
CF 93081580503

Mod. D - RENDICONTO PER CASSA

2022 2021 2022 2021
USCITE ENTRATE
A) Uscite da attivita di A) Entrate da attivita di interesse
interesse generale generale
11 Nistboke priinis, 1) Entrate da quote associative e apporti dei
sussidiarie, di consumo e di €0,00 € - z € 170,00 € 410,00
2 fondatori
merci
o _ 2) Entrate dagli associati per attivita
2) Servizi €0,00 € ETulistohs €54600  €1.741,00
i f S 7 _ 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad
3) Godimento di beni di terzi €000 € TS TR e € 10,00 € 0,00
4) Personale €000 € - 4) Erogazion| liberali €23.087,14  €5.761,00
5) Uscite diverse di gestione €24.82000 € - 5) Entrate del 5 per mille €2.969,34 € 2.768.40
6) Contributi da soggetti privati £0,00 £0.,00
7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi €0,00 €0,00
8) Contributi da enti pubblici €0,00 €0,00
9) Entrate da contratti con enti pubblici €0,00 €0,00
10) Altre entrate € 0,00 € 0,00
Totale €24.829,00 € - Totale €26.772,48 € 10.680,40
Avanzo/Disavanzo afttivita di
interesse generale (+/-) il ama
B) Uscite da attivita T
SRR B) Entrate da attivifa diverse
1) Materie prime, - —
5 ; . _ 1) Entrate per prestazioni e cessioni ad
z:::rscl;:inarle. di consumo e di €0,00 € S R €0,00 €0,00
2) Servizi €0,00 € 842 2) Contributi da soggetti privati €0,00 €0,00
3) Godimento di beni di terzi €000 € - 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi €0,00 €0,00
4) Personale €0,00 € - 4) Contributi da enti pubblici €0,00 €0,00
5) Uscite diverse di gestione €0,00 € 2.000 5) Entrate da contratti con enti pubblici €0,00 €0,00
6) Altre entrate €0,00 €0,00
Totale €0,00 € 9.00842 €0,00 €0,00

C) Uscite da attivita di
raccolta fondi

1) Uscite per raccolte fondi
abituali

€000 €

otale
Avanzo/Disavanzo attivita di?:ferse

(+-)

C) Entrate da attivita di raccolta fondi

- 1) Entrate da raccolte fondi abituali

€ 0,00 -€ 5.008 42

€0,00 € 0,00
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2) Uscite per raccolte fondi
occasionali

3) Altre uscite
Totale

D) Uscite da attivita
finanziarie e

patrimoniali

1) Su rapporti bancari

2) Su investimenti finanziari
3) Su patrimonio edilizio

4) Su altri beni patrimoniali
5) Altre uscite

Totale

E) Uscite di supporto
generale

1) Materie prime,
sussidiarie, di consumo e di
merci

2) Servizi

3) Godimento di beni di terzi
4) Personale

5) Altre uscite

Totale

Totale USCITE della
gestione

Uscite da investimenti
in immobilizzazioni o da
deflussi di capitale di
terzi

OLTRE Il DESERTO

€u614 € 48384 2) Entrate da raccolte fondi occasionali
€000 € - 3) Altre entrate
C3614 € 463,84 Totale
Avanzo/Disavanzo attivita di raccolta
fondi (+/-)
D) Entrate da attivita finanziarie e
€s288s € 45891 1) Da rapporti bancari
£0,00 € - 2) Da altri investimenti finanziari
€0,00 € - 3) Da patrimonio edilizio
€000 € - 4) Da altri beni patrimoniali
€0,00 € - §) Altre entrate
€528,56 € 458,91 Totale
Avanzo/Disavanzo attivita finanziarie
e patrimoniali (+/-)
E) Entrate di supporto generale
oo € 10350 1) Entrate da distacco del personale
€41921 € 34181 2) Altre entrate di supporto generale
£0,00 € -
€0,00 €
€000 € .
€415,23 € 445,31 Totale
€x00203 ¢ 2000  Totale ENTRATE della gestione

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima
delle imposte (+/-)

Imposte

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima
di investimenti e disinvestimenti
patrimoniali e finanziamenti (+/-)

Entrate da disinvestimenti in
immobilizzazioni o da flussi di
capitale di terzi
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€ 1.403,00
£0,00

€ 1.403,00

€ 1.086,86

€0,08
€0,00
€0,00
€ 0,00
€ 0,00

€0,08

-€ 528,48

€0,00

€ 0,00

€ 28,175,586

€ 2.082,63

£0,00

€ 2.082,63
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€ 0,00

€ 0,00
0,00

-€ 453,64

€7.29
€0,00
€000
€ 0,00
€000

€7.29

- 451,62

€0.00

€0,00

€ 0,00

€ 10.687,60

€ 10.487,69

€0,00

€ 10.457.69
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1) Investimenti in

_ 1) Disinvestimenti in immobilizzazioni

ﬂﬁﬁgﬁﬁﬁgﬁ:&';‘:‘:ﬂgrﬂf come inerenti alle attivita di interesse generale om0 Eom
2) Investimenti in - . A - _—
immobilizzazioni inerenti alle €000 € = L I TS T £000 €000
attivita diveres inerenti alle attivita diverse
3) Investimenti in attivita o _ 3) Disinvestimenti in attivita finanziarie e P e
finanziarie e patrimoniali ' patrimoniali ' ’
4) Rimborso di finanziamenti
per quota capitale e di £0,00 € - 4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti €0,00 €0.00
prestiti
Totale €0,00 € - Totale €0,00 €0,00
Avanzo/Disavanzo DA ENTRATE E
USCITE PER INVESTIMENTI E
DISINVESTIMENTI PATRIMONIALI E €0,00 €0,00
FINANZIAMENTI prima delle imposte
(+/-)
Imposte €0,00 €0.00

Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite
per investimenti e disinvestimenti €0,00 €0,00
patrimoniali e finanziamenti {+/-)

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e C208263 € 1048760

finanziamenti
Avanzo/Disavanzo da enfrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e i o
finanziamenti : *
AVANZO/DISAVANZO COMPLESSIVO €2.082,63 € 10.487,60
Cassa €666,15  €1.213,15
Depositi bancari e postali €10.337,98  €7.708,35
CASSA E BANCA €11.00413  €892150
COSTI E PROVENTI FIGURATIVI
2022 2021 2022 2021
Costi figurativi Proventi figurativi

1) Qe Aok iiimeten €000 € - 1) da attivita di interesse generale €000 €00
generale ! : :
2) da attivita diverse €0,00 € - 2) da attivita diverse €0,00 €0,00

Tofale €000 € - Totale €0,00 0,00

Controllo quadratura

Cassa e Banca anno precedent € 8.921,50
Avanzo/Disavanzo corrente €2082,63
Cassa e Banca anno corrente € 11.004,13
Esito controllo Corretto
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